АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНИФОЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2021                                                                                                          № 64
О внесении изменений в Постановление от 18.02.2011 №28 «Об утверждении  порядка разработки и утверждения  администрацией  Канифольнинского сельсовета  Нижнеингашского района Красноярского края административных  регламентов предоставления муниципальных услуг» (В редакции Постановления от 02.08.2019 №39)
                 На основании Протеста Прокуратуры Нижнеингашского района от 11.10.2021 №7/3-07-2021 и в соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Красноярского края №475-П от 13.09.2010 года «Об  утверждении  Порядка  разработки  и  утверждения   исполнительными органами государственной власти  Красноярского  края  административных регламентов предоставления государственных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Подпункт 2.2. раздела 2 Порядка вышеуказанного постановления изложить в новой редакции:
- Разработка и согласование проектов административных регламентов Администрацией Канифольнинского сельсовета осуществляется в государственной информационной системе и (или) муниципальной информационной системе, обеспечивающих соответственно ведение реестра государственных услуг субъекта Российской Федерации, реестра муниципальных услуг в электронной форме.
   2.  Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

   3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Информационный вестник".
Глава

Канифольнинского сельсовета                                             Т.А. Островень